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Stucture en acier CORTEN ondulée résistante aux intempéries (pluie, 

neige, lumière, éclair)

Résistant aux écarts de température, à la corrosion et aux chocs Fiable 

dans le temps

MODULAIRE - POLYVALENT - TRANSFORMABLE - AMÉNAGEABLE 

Fermeture sécurisée par cloche de protection et 4 chicanes Parfaites 

conditions de stockage et de transport en toutes saisons Adapté tant 

pour un usage en extérieur qu’en intérieur Certification CSC

CONTENEUR

20’ DOUBLE DOOR

CONTENEUR

20’ DOUBLE DOOR

VENTE | LOCATION | TRANSFORMATION

NEUF / OCCASION - DISPONIBLE RAPIDEMENT

LIVRAISON EN FRANCE ET EN EUROPE

DISPONIBLE EN 20 pieds (6.06m) ET 40 pieds (12.02m)
Le conteneur Double Porte ou DD possède une porte sur chaque 
extrémité
Idéal pour le chargement et le déchargement des marchandises en 
FIFO (First In/First Out) ou simplement pour avoir un double accès 
aux produits stockés

GAGNEZ 30 CM DE HAUTEUR ET 10% DE VOLUME AVEC LE MODELE 
Double Door HIGH CUBE (HC)

DIMENSIONS

ROBUSTE

SÉCURISÉ ET ÉTANCHE À L’EAU ET À LA LUMIÈRE

POLYVALENT ET MULTIMODAL

SURFACE POIDS À VIDE

2 310 KG13,8 M²

33 M³ 21 690 KG

CHARGE UTILEVOLUME

DIMENSIONS EN MM

LONGUEUR

LARGEUR

HAUTEUR

6058

2438

2591

5898

2350

2390

EXTÉRIEURES INTÉRIEURES

Les poids, charges et dimensions sont données à titre indicatif. 
Les dimensions et poids sont légèrement variables en fonction du fabricant du produit. Les conteneurs neufs peuvent avoir des traces d'utilisation et de manipulation. 

Solution ECO-RESPONSABLE

Coins ISO

Livré et déchargé sur site

Facilité d’accès et d’utilisation

Aménagement (option) :
Portes, fenêtres, rayonnages, etc.




