

CONTENEUR 20' DOUBLE DOOR

VENTE | LOCATION | TRANSFORMATION

NEUF / OCCASION - DISPONIBLE RAPIDEMENT

LIVRAISON EN FRANCE ET EN EUROPE



Photo non contractuelle.



✓ Solution ECO-RESPONSABLE



✓ Coins ISO



✓ Livré et déchargé sur site



✓ Facilité d'accès et d'utilisation



✓ Aménagement (option) :
Portes, fenêtres, rayonnages, etc.



» DIMENSIONS

DIMENSIONS EN MM	EXTÉRIEURES	INTÉRIEURES
LONGUEUR	6058	5898
LARGEUR	2438	2350
HAUTEUR	2591	2390

SURFACE	POIDS À VIDE
13,8 M ²	2 310 KG
VOLUME	CHARGE UTILE
33 M ³	21 690 KG

Les dimensions et poids sont légèrement variables en fonction du fabricant du produit. Les conteneurs neufs peuvent avoir des traces d'utilisation et de manipulation. Les poids, charges et dimensions sont données à titre indicatif.



International
Organization for
Standardization



05 62 07 87 66
commercial@stockobox.com | www.stockobox.com
Siège social : 8 Rue Danielle Casanova, 31600 SEYSSES

